

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH186392  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2023-01-22T20:23:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-008 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 00001 BAJA CALIFORNIA  
 SUR 172 2  
 PUESTA DEL SOL C.P. 23090  
 LA PAZ LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
LPB16	56343	87765	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	113 V	935	028	P	786310025001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18		HS	C	10	1,589.80	134440	16.13+22			1,040.03	10,400.30			
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,400.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,664.05																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4			C	20	1,387.35	134440	14.98+22			920.04	18,400.80			
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,400.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,944.13																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	20	898.78	134440	40.36+22			418.12	8,362.40			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,362.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,337.98																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	20	590.50	134440	36.6+22			292.02	5,840.40			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,840.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 934.46																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNKX LUJO 100	100	12	LUJO		C	43	609.91	134440	42.72+22			272.51	11,717.93			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,717.93, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,874.87																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	10	1,485.77	134440	56.86+22			499.96	4,999.60			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,999.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 799.94																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
MR 92730	7506425611850	DESP TOA INT MARLI	1	1			C	21	326.60					326.60	6,858.60			
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,858.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,097.37																		
Objeto de Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto																		
PRECIOS L.A.B. FABRICA														144		66,580.03		
TOTAL IVA 16:																10,652.80		
461815	9.301 KILOS																TOTAL VENTA:	77,232.83

(SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-FEB-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH186392  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2023-01-22T20:23:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-008 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
SUC: 00001 BAJA CALIFORNIA  
SUR 172 2  
PUESTA DEL SOL C.P. 23090  
LA PAZ LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
LPB16	56343	87765	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	113 V	935	028	P	786310025001

FOLIO FISCAL: 79EF1069-8C30-4465-A42B-A7B7C2777C76  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FK4UjoZR15wSQG808OZ6uaiTrDom8xCOHB+v9N1aDfBPkFJbJAABmY4x2gjnok2k8/S5b+BFvoZXq9s7S/A2xFFQTiNNbOtBeOQnLgfrMdltxUf0tasVk49c2WSY  
+/N9EqNdP4MM9WduQVXoW4bV0t3UX2KWURveO1UOwbo6MoeW3huRUoBj4umuSrjwMwN+2wOOaftxNKcT8A+SjwEdk6TU  
+QBqbn2a6ukTXGF1eEQdf5TDxtguhhrGGuqrdrjzpb9hfVhXBcl0KoqzERMTEjSrKd6y8MZyXCLtNM533L8WzNqHwBvpLzR/uw2cvtq21BrD+GZHhx6CCZUvTrdHxCA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

b/kEm4V1FTXxW1WP5bzboPF92P/mnQA3Cx+UmesuA0IRAEPe4UYn3apiAvP80w507eOVssKiVpPayXvDauLqf  
+kXaJnyti2IkSvUIg2nv5bcxkBNRAAZiRvXbmEphhpFD81jlp1Welvck89bE93Cvpg4ht5aszUey  
+sHCP7HVOAFLQAzYX01OLikqorZADc7OV/pu5k84buD5E0V0Y830paRpPrLI3gNtCP1VE1271PF0t9iDROXfGjg2XeGCfksgcGmt0qeBJI2qqLvkZItIdw  
+xor/Ifo0rcd05Bm5BzdmHjckBexGKfPpSOPxVHFxktLvCwOs4foHhHj0f+9MA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|79EF1069-8C30-4465-A42B-A7B7C2777C76|2023-01-22T20:25:20|EEL961104G96|FK4UjoZR15wSQG808OZ6uaiTrDom8xCOHB+v9N1aDfBPkFJbJAABmY4x2gjnok2k8/S5b  
+BFvoZXq9s7S/A2xFFQTiNNbOtBeOQnLgfrMdltxUf0tasVk49c2WSY+/N9EqNdP4MM9WduQVXoW4bV0t3UX2KWURveO1UOwbo6MoeW3huRUoBj4umuSrjwMwN+2wOOaftxNKcT8A+SjwEdk6TU  
+QBqbn2a6ukTXGF1eEQdf5TDxtguhhrGGuqrdrjzpb9hfVhXBcl0KoqzERMTEjSrKd6y8MZyXCLtNM533L8WzNqHwBvpLzR/uw2cvtq21BrD+GZHhx6CCZUvTrdHxCA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-22T20:25:20

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 143762  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

